

## Equivalence entre AINS

Acide acétylsalicylique	Acide méfénamique	Acémétacine	Célécoxib
Aspirine, Aspégic	Méfénacide, Ponstan	Tilur	Celebrex, Célécoxib
500-1000 mg 3x/j	500 mg 3x/j	60 mg 2-3x/j	200 mg 1x/j
Dexkétoprofène	Diclofénac	Étodolac	Étoricoxib
Kettesse	Voltarène, Olfen, Ecofénac	Lodine	Arcoxia
25 mg 3x/j	50 mg 3x/j	300 mg 2x/j	30-60 mg 1x/j
<b>Ibuprofène</b>	Indométacine	Naproxène	Nimésulide
<b>Irfen, Brufen, Ibuprofène</b>	Indocid, Indométacine	Apranax, Naproxène, Vimovo (naproxène + IPP)	Aulin, Nisulid
<b>400-600 mg 3x/j</b>	75 mg 1-2x/j	550 mg 2x/j	100 mg 1-2x/j

Références : [Swissmedinfo.ch](https://www.swissmedinfo.ch) ; <https://www.micromedexsolutions.com>; <https://www.uptodate.com>;  
<http://www.ncbi.nlm.nih.gov/books/NBK42997/>

Source : Liste des médicaments à consulter sur [www.pij.ch](http://www.pij.ch)

© Pharmacie Interjurassienne : Ce contenu n'est pas autorisé à être copié et repris sur un autre site WEB ou tout autre média.